
Nr sprawy: PWKC.ZP.001.2019    
 

Informacja z otwarcia ofert   
 w dniu 20 lutego 2019 r. 

 
w sprawie postępowania prowadzonego w trybie zapytania cenowego w przedmiocie zamówienia: „Zakup paliw płynnych na potrzeby Przedsiębiorstwa Wodno 
Kanalizacyjno Ciepłowniczego w Pionkach Sp. z o.o. w roku 2019 ”. 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert członek Komisji Zamawiającego poinformował, że Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 
95 735,00 zł słownie: dziewięćdziesiąt pięć  tysięcy siedemset trzydzieści pięć zł. 

1. W wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta ( koperta w stanie nienaruszonym). 
2.  Liczba odrzuconych ofert – 0. 
3. W sesji otwarcia ofert nie uczestniczył  Wykonawca. 
4. Przystąpiono do otwarcia ofert, dane zawarte w tabeli. 

 
 
                 Zamawiający : 
                 Prezes Zarządu 
                 (-) Robert Pyryt 

Oferta nr Nazwa firmy Termin 

wykonania 

usługi 

Termin 

płatności 

Termin 

związania 

ofertą 

 

Rodzaj produktu 

j.m. Łączna ilość 

roczna 

Cena jednostkowa Wartość 

zamówienia 

netto z 

upustem 

/zł/ 

(3 x 5) 

Podatek 

VAT od 

wartości 

netto z 

upustem 

/zł/ 

Wartość 

zmówienia 

brutto z 

upustem  

/zł/  

(6+7) 

Bez upustu 

(zł/litr) 

Z upustem 

(zł/litr) 

1 Axan Retail  

Sp. z o.o. Sp. k. 

 ul. Słoneczna 5  

08-311 Bielany 

Od 

podpisania 

umowy do 

29.02.2020r

. 

Do 30 dni 30 dni 1 2 3 4 5 6 7 8 

Część I 

Olej napędowy 

 

L 

 

18 028 

 

3,949 

 

3,84 

 

69 227,52 

 

15 922,33 

 

85 149,85 

 Część II Benzyna 

bezołowiowa 95 

 

L 

 

2 668 

 

3,568 

 

3,46 

 

9 231,28 

 

2 123,19 

 

11 354,47 

Część III 

Gaz LPG 

 

L 

 

627 

 

1,57 

 

1,52 

 

953,04 

 

219,20 

 

1 172,24 

Cena całkowita brutto     79 411,84 18 264,72 97 676,56 


